お客様各位

2018年 12月吉日

『第 48 回 インターネプコンジャパン』出展のご案内

謹啓

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて早速ですが、2019 年 1 月 16 日から 18 日まで 3 日間、東京ビッグサイトにて開催の、第 48 回ネプコンジャパンに弊

社も出展致しますことをご案内申し上げます。弊社ブースでは、新商品テープカッター『TCD-60』のご紹介、主力モデル

のラベル貼り作業支援機械『ラベルディスペンサーLD、LDX シリーズ』、『テープディスペンサーMS シリーズ』及び『ラベ

ル自動巻き取り機 LRシリーズ』のご紹介、デモンストレーションを致します。

ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きますようお願い申し上げます。

謹白

https://www.nepcon.jp/ja-jp.html

● 開 催 日 時 2019年 1月 16日 [水] ～ 18 日 [金]

● 会 場 東京国際展示場（東京ビッグサイト）

● 展示ブース番号 E16- 35

● 開 場 時 間 10:00～18：00 (最終日 18日(金)のみ 17:00終了)

● 入 場 料 招待券をお持ちでない場合、入場料 5,000 円/人

● 主 催 リード エグジビション ジャパン株式会社

https://www.nepcon.jp/ja-jp.html
http://www.bigsight.jp/